
NYHET

REF. PDA47353

540 000 € Hus/Villa - Till salu - Nyhet
Excellent hus/villa med 3 Sovrum med 183m² Trädgård till salu i Calonge, Costa
Brava
Spanien »  Costa Brava »  Calonge »  17251

3
Sovrum  

3
Badrum  

173m²
Planlösning  

183m²
Trädgård
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Calonge,
Costa Brava med ett start pris på 450,000 €

Lucas Fox presenterar denna fantastiska nybyggnation av 10 moderna hus som ligger
i Calonge en kort bit från de vackra stränderna med gyllene sand och kristallklart
vatten. Kampanjen ligger på en lugn plats omgiven av natur och nära den medeltida
gamla staden och erbjuder ett varierat och utsökt gastronomiskt utbud.

Elegancia-kampanjen är ett projekt med 10 exklusiva hem. Det här är fem parhus med
privat trädgård, med exklusiva ytskikt och möjlighet att skräddarsy dem efter eget
tycke.

De 171 m² stora husen ligger på tomter på cirka 230 m². Invändigt är de fördelade på
två våningar och består av ett vardagsrum-matsal med öppet kök och tillgång till
trädgården, fyra sovrum, tre badrum och ett garage.

Calonge är en idealisk plats att bo året runt eller njuta av en oförglömlig semester,
utforska dess kulturarv och koppla av i en idyllisk miljö, nära de bästa stränderna på
Costa Brava.

lucasfox.se/go/pda47353

Trädgård, Naturligt ljus, Parkering,
Utrustat kök, Öppet kök, Nybyggd,
Luftkonditionering, Exteriör, Dubbla fönster,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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